de la compañía por el ejercicio económico del 2014, agregándose el mismo al 

expediente de esta acta. Se deja constancia que la compañía en el cierre del 

ejercicio económico del año 2014 luego de la conciliación tributaria, la 

participación de trabajadores y el impuesto a la renta, arrojó una utilidad neta 

de US$78,752.51 (Setenta y ocho mil setecientos cincuenta y dos dólares de los 

Estados Unidos de América con cincuenta y un centavos). Con lo tratado y 

resuelto terminó la sesión, a las doce horas, concediéndose un receso para la 

redacción de la presente acta y luego de leída en alta voz, fue firmada por todos

[...]

de la compañía por el ejercicio económico del 2014, agregándose el mismo al 

expediente de esta acta. Se deja constancia que la compañía en el cierre del 

ejercicio económico del año 2014 luego de la conciliación tributaria, la 

participación de trabajadores y el impuesto a la renta, arrojó una utilidad neta 

de US$78,752.51 (Setenta y ocho mil setecientos cincuenta y dos dólares de los 

Estados Unidos de América con cincuenta y un centavos). Con lo tratado y 

resuelto terminó la sesión, a las doce horas, concediéndose un receso para la 

redacción de la presente acta y luego de leída en alta voz, fue firmada por todos